
Hasičský záchrarm; sbär Moravskoslezského kraje

"'/'S""NCE SMLUV
HMSK SV!' ¥

i ;>:·: 1 '3! ! dcba µ!něni

E'j. Cš:ia 'j SSCj

Rezervační garanční smlouva na dodávky náhralniho plnéni v roce ŽUZ4

VELKOOBCHOD ZAJAC, s.r.o.
Sídlo: Uhliřská 1064/3, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava
IČO: 25362101
DIČ: CZ25362101
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 15063
Zastoupená:
(dále jen ,,dodavatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
E-mail: podatelna@hzsmsk.cz
E-mail pro styk s registrem MPSV:
(dále jen ,,odběratel")

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradniho plnění podle § 81
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
zaměstnanosti")

1)
Dodavatel prohlašuje, že má podle zákona o zaměstnanosti dostatečné množství zaměstnanců
se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti poskytování náhradního plnění.
Dodavatel je veden v registru chráněných dílen při MPSV a je oprávněn poskytovat třetím
osobám náhradní plnění v souladu s platnou legislativou.

2)
Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci ,,náhradniho plnění" v objemu
620 000,- KČ bez DPH pro dodávky za celý rok 2024.

3)
Dodavatel se podpisem této dohody zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce pro účely
náhradniho plnění až do výše 620 000,- KČ bez DPH v roce 2024 pro odběratele. V případě
nedodržení sjednané částky se dodavatel zavazuje uhradit odběrateli veškeré prokazatelné
škody a náklady, které odběrateli vzniknou nedodržením této dohody ze strany dodavatele.
(sankční odvod do státního ŕo@očtu a příslušenství).

4)
Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodnich plněních pro zákazníky,
neposkytne třetíni osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. V případě
porušení takového závazku souhlasí s možností okamžitého ukončení této dohody a
k vyrnáhání prokazatelné škody vzniklé tímto jednáním.



5)
Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru sniluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž strany souhlasí s jejím
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí odběratel. Tato
dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

6)
Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směmice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní
údaje uvedené v této dohodě budou použity pouze pro účely plnění této dohody a při uveřejněni
dohody budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

Ostrava, dne Ostrava,, dne

Za odběratele:
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje


